– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

公告

2025年11月發電量

本公告乃由中國大唐集團新能源股份有限公司（「本公司」）根據香港聯
合交易所有限公司證券上市規則第 13.09(2)條及香港法例第 571章《證券
及期貨條例》第XIVA部項下內幕消息條文而作出。

本公司董事會（「董事會」）宣佈，根據本公司初步統計，2025年11月本公
司及其附屬公司（統稱「本集團」）按合併報表口徑完成發電量 3,426,874兆
瓦時，較2024年同比增加26.22%。其中，完成風電發電量3,080,993兆瓦時，
較2024年同比增加24.87%；光伏發電量345,881兆瓦時，較2024年同比增加
39.67%。截至2025年11月30日，本集團2025年累計完成發電量31,652,124兆
瓦時，較2024年同比增加10.58%。其中，完成風電發電量26,900,219兆瓦時，
較2024年同比增加6.51%；光伏發電量4,751,905兆瓦時，較2024年同比增
加41.01%。

– 2 –

2025年11月本集團發電量詳情如下：

業務板塊及

地區分佈

2025年

11月發電量

2024年

11月發電量

11月同比

變化率

2025年

累計

發電量

2024年

同期累計

發電量

年累計

發電量同比

變化率

（兆瓦時） （兆瓦時） (%) （兆瓦時） （兆瓦時） (%)

風電業務  3,080,993  2,467,276 24.87  26,900,219  25,254,808 6.51

北京  16,679  12,848 29.82  121,204  112,998 7.26

河北  79,226  59,944 32.17  562,570  392,599 43.29

山西  359,922  196,733 82.95  2,253,879  1,939,006 16.24

內蒙古  1,012,666  843,317 20.08  7,981,435  7,210,572 10.69

遼寧  116,988  117,983 -0.84  1,187,416  1,279,656 -7.21

吉林  267,464  229,790 16.39  2,304,334  2,676,856 -13.92

黑龍江  218,019  222,421 -1.98  1,819,452  2,063,324 -11.82

上海 – – –  412,543  389,140 6.01

江蘇  96,687  102,044 -5.25  937,650  1,114,268 -15.85

安徽  22,139  26,281 -15.76  230,763  222,228 3.84

福建  28,896  30,574 -5.49  194,133  190,484 1.92

江西  22,888 – –  215,981 – –

山東  153,391  120,736 27.05  1,602,373  1,673,900 -4.27

河南  38,239  38,489 -0.65  352,262  304,150 15.82

湖北  7,424  9,794 -24.20  71,761  88,730 -19.12

廣東  13,110  11,463 14.37  74,420  70,661 5.32

廣西  32,915  48,447 -32.06  343,411  473,577 -27.49

海南  125,636 – –  604,466 – –

重慶  35,363  47,951 -26.25  668,782  580,719 15.16

貴州  6,788  4,865 39.53  74,853  34,506 116.93

雲南  109,860  102,474 7.21  1,707,045  1,403,858 21.60

陝西  62,714  59,040 6.22  585,427  578,201 1.25

甘肅  128,684  75,736 69.91  1,378,161  1,438,546 -4.20

寧夏  108,111  100,557 7.51  1,102,031  1,006,701 9.47

新疆  17,184  5,788 196.87  113,865  10,130 1,024.05

– 3 –

業務板塊及

地區分佈

2025年

11月發電量

2024年

11月發電量

11月同比

變化率

2025年

累計

發電量

2024年

同期累計

發電量

年累計

發電量同比

變化率

（兆瓦時） （兆瓦時） (%) （兆瓦時） （兆瓦時） (%)

光伏業務  345,881  247,635 39.67  4,751,905  3,369,974 41.01

河北  1,844 – –  15,768 – –

山西  13,683  2,293 496.73  124,967  28,508 338.37

內蒙古  35,564  46,835 -24.07  619,706  655,818 -5.51

遼寧  844  208 306.01  10,079  8,708 15.75

吉林  18,850  19,369 -2.68  276,508  272,040 1.64

江蘇  14,901  9,834 51.51  188,442  140,547 34.08

山東  27,527  2,131 1,191.67  407,726  31,866 1,179.50

廣東  4,845  5,865 -17.39  76,473  73,698 3.77

貴州  46,785  51,845 -9.76  673,006  764,271 -11.94

甘肅  16,084  6,360 152.90  152,389  115,060 32.44

青海  76,519  73,528 4.07  730,583  821,206 -11.04

寧夏  34,879  29,367 18.77  884,243  458,252 92.96

新疆  53,557 – –  592,014 – –

合計  3,426,874  2,714,911 26.22  31,652,124  28,624,782 10.58

註： 本公告所載若干數字已經約整，因此倘總計數字和所列各項數字之和出現任何
差異，皆因約整所致。

承董事會命
中國大唐集團新能源股份有限公司

鄒敏

聯席公司秘書

中國北京，2025年12月9日

於本公告日期，本公司的執行董事為應學軍先生及王方紅先生；非執行
董事為陳志傑先生、榮曉傑女士、石峰先生及白力先生；及獨立非執行
董事為秦海岩先生、周曉東先生及鹿浩先生。

* 僅供識別